آگهی مناقصه عمومی  
شماره 3- 1403  )نوبت اول(

انتخاب  عمومی  مناقصه  برگزاری  طریق  از  ذیل  های  پروژه  اجرای  جهت  دارد  نظر  در  اصفهان  شهر  بهسازی  و  نوسازی  سازمان 
نماید: پیمانکار 

الف- مناقصه پروژه مرمت حمام علیقلی آقا با مبلغ برآورد اولیه تقریبی 29,000,000,000 ریال )بیست و نه میلیارد ریال ( و مدت 
(با شماره  ریال  میلیون  پنجاه  و  و چهارصد  میلیارد  ریال)یک   1,450,000,000 مبلغ  به  مناقصه  در  و سپرده شرکت  ماه   8 اجرای 

2003100925000013 فراخوان 
ب- مناقصه پروژه پیاده راه سازی خیابان حافظ با مبلغ برآورد اولیه تقریبی 96,940,000,000 ریال )نود و شش میلیارد و نهصد 
و چهل میلیون ریال ( و مدت اجرای 5 ماه و سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 4,847,000,000 ریال)چهار میلیارد و هشتصد و 

چهل و هفت میلیون ریال (با شماره فراخوان 2003100925000014
ریال   22,050,000,000 تقریبی  اولیه  برآورد  مبلغ  با  اشرف(  دروازه  تاریخی اصفهان)  بازار  و مرمت  پروژه ساماندهی  مناقصه  ج- 
به مبلغ 1,102,500,000 ریال)یک  )بیست و دو میلیارد و پنجاه میلیون ریال ( و مدت اجرای 6 ماه و سپرده شرکت در مناقصه